[image: image1.jpg]

Администрация муниципального образования Раздольевское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   19 июля 2016 года                                                                                   № 164

          В целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством администрация муниципального образования Раздольевское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. Постановление администрации МО Раздольевское сельское поселение МО Приозерский муниципальный район Ленинградской области от 20.05.2012 года № 101 «Организация общественных обсуждений намечаемой хозяйственной и иной деятельности, подлежащей государственной экологической экспертизе, на территории МО Раздольевское сельское поселение» отменить.
Глава администрации                                                                         А.Г.Соловьев

С.А.Потоцкая
66 - 725

Разослано: дело – 2; прокуратура – 1.
Об  отмене     постановления администрации        муниципального образования  Раздольевское сельское поселение  от   20.05.2016   г. № 101

«Об         утверждении      административного

регламента     муниципального   образования

Раздольевское           сельское         поселение

 предоставления     муниципальной     услуги

«Организация   общественных    обсуждений

намечаемой         хозяйственной    и        иной

деятельности,  подлежащей государственной

экологической    экспертизе,    на территории

МО   Раздольевское     сельское  поселение»